
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

79 885,2 Kč

1 183102135

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez 

výměny půdy  na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,125 do 

0,40 m3

kus 5,00 739,00 3 695,0 Kč

2 275313611
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 16/20
m3 1,00 3 000,00 3 000,0 Kč

3 54825000 kotevní patka tvaru U široká 100x100x4,0 16x250mm kus 5,00 244,00 1 220,0 Kč

4 936124113 Montáž lavičky parkové  stabilní přichycené kotevními šrouby kus 1,00 493,00 493,0 Kč

5 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 0,02 9 610,00 192,2 Kč

6 762081150
Práce společné pro tesařské konstrukce  hoblování hraněného 

řeziva přímo na staveništi
m3 0,08 1 950,00 154,1 Kč

7 762081410
Práce společné pro tesařské konstrukce  hoblování hraněného 

řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly
m2 17,48 146,00 2 552,1 Kč

8 762082120

Práce společné pro tesařské konstrukce  profilování zhlaví trámů 

a ozdobných konců jednoduché seříznutí jedním řezem, plochy 

do 160 cm2

kus 9,00 43,90 395,1 Kč

9 762083122

Práce společné pro tesařské konstrukce  impregnace řeziva 

máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída 

ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

m3 0,79 1 110,00 879,1 Kč

10 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,08 7 920,00 625,7 Kč

11 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních 

konstrukcí  svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty
m3 0,42 1 370,00 568,6 Kč

12 762495000
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 

podhledů a stěn  hřebíky, vruty
m2 27,44 48,60 1 333,6 Kč

13 762713211

Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 

s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové 

plochy do 120 cm2

m 46,00 237,00 10 902,0 Kč

14 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,42 8 830,00 3 664,5 Kč

15 55345007 lišta závětrná z Pz plechu rš 240mm  s povrchovou úpravou m 10,00 215,00 2 150,0 Kč

16 764202105 Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou lištou m 10,00 217,00 2 170,0 Kč

17 766411214
Montáž obložení stěn  plochy do 1 m2 palubkami na pero a 

drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm
m2 15,70 259,00 4 066,3 Kč

18 61191173 palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B m2 15,70 333,00 5 228,1 Kč

19 767391112
Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, 

uchyceným šroubováním
m2 12,15 281,00 3 414,2 Kč

20 15485184 profil trapézový 20/130/1040 PE 50µm plech tl 0,5mm m2 12,15 454,00 5 516,1 Kč

21 783101203
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 

nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné
m2 48,88 60,10 2 937,7 Kč

22 783101403
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 

nátěru oprášení
m2 48,88 6,55 320,2 Kč

23 783214101 Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 48,88 121,00 5 914,5 Kč

24 783218101 Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 48,88 122,00 5 963,4 Kč

25 783218211
Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s 

mezibroušením syntetický
m2 48,88 216,00 10 558,1 Kč

26 9901000500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 

zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 

nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, 

kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou 

započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 

složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 

nenaloženého dopravního prostředku.

kus 2,00 986,00 1 972,0 Kč

Celkem 79 885,24 Kč

CELKEM 79 885,24 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Zadávací protokol č. 686

Zřízení přístřešku  v  zastávce  Hořesedly

Stránka 1 z 1


		2022-01-17T07:57:35+0000




